
REGIONE PIEMONTE PROVINCIA DI ALESSANDRIA

COMUNE DI BOSCO MARENGO
PAESE NATALE SI SAN PIO V

Via San Pio V, 4 – 15062 Bosco Marengo (AL) - C. F./ P.IVA 00366320067

Tel. 0131299342 – 0131299664 - Fax: 0131299686

p.e.c.: protocollo@pec.comune.boscomarengo.al.it

E-mail: info@comune.boscomarengo.al.it

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

AREA URBANISTICA

N. settoriale 80

N. generale 292 del 05/11/2022

OGGETTO

:

BANDO DI GARA PER ASSEGNAZIONE LEGNA DA ARDERE -

DETERMINA A CONTRARRE- APPROVAZIONE MANIFESTAZIONE DI

INTERESSE

La Determina viene pubblicata all’Albo pretorio dal 05/11/2022 al 20/11/2022.



Determinazione n. 80 del 05/11/2022

OGGETTO

:

BANDO DI GARA PER ASSEGNAZIONE LEGNA DA ARDERE -

DETERMINA A CONTRARRE- APPROVAZIONE MANIFESTAZIONE DI

INTERESSE

IL RESPONSABILE

AREA URBANISTICA

DATO ATTO che questo Ente dispone, nel proprio patrimonio, di un’area identificata al catasto terreni al

Foglio 11 Mappale 98-118;

DATO ATTO che tale fondo è caratterizzato dalla presenza di bosco ceduo dove la specie prevalente è

l’acacia;

RITENUTO opportuno sistemare l’area mediante taglio e abbattimento delle acacie presenti;

RILEVATO che il legname esistente può essere oggetto di alienazione a terzi;

RITENUTO di dover dare idonea pubblicità alla procedura in oggetto mediante
pubblicazione dell’avviso integrale sull’Albo Pretorio e sul sito del Comune ;

DATO ATTO che il presente provvedimento è predisposto e formulato in conformità a
quanto previsto dalla vigente normativa, nonché nel rispetto degli atti e direttive che
costituiscono il presupposto della procedura e che lo stesso non comporta spese a carico
dell’Ente;

VISTA la legge regionale n. 4/2009;

VISTA la legge 165/2001;

VISTO il D.Lgs.267/2000;

VISTO il decreto di nomina quale responsabile dell’ufficio n. in data

VISTO lo Statuto dell’Ente;

DETERMINA

1. Di autorizzare l’abbattimento ed alienazione delle piante presenti presso l’area identificata al

catasto terreni al Foglio 11 Mappale 98-118.

2. Di approvare la manifestazione di interesse, allegata al presente atto, per farne parte integrante

e sostanziale.

3. Di accertare una entrata presunta di euro 300,00

4. Di pubblicare la stessa sul sito del comune di Bosco Marengo e all’albo per giorni trenta.

Il Responsabile

Area Urbanistica

Pio Zuccotti



Determinazione n. 80 del 05/11/2022

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di BOSCO MARENGO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Pio Zuccotti in data 05/11/2022



COMUNE DI BOSCO MARENGO

Visti

366

BANDO DI GARA PER ASSEGNAZIONE LEGNA DA ARDERE - DETERMINA A CONTRARRE-
APPROVAZIONE MANIFESTAZIONE DI INTERESSE

2022

Ufficio Area Urbanistica

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Area Urbanistica

Nr. adozione settore: 80 Nr. adozione generale: 292

05/11/2022Data adozione:

05/11/2022Data

VISTO FAVOREVOLE

Ragioniera Isabella Masini

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di BOSCO MARENGO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Isabella Masini in data 05/11/2022


